
K prodeji, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4256219 Datum vydání: 19.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Blansko

Dům určený k výstavbě bytových jednotek a komerčních prostor.

Nabízíme k prodeji rodinný dům v atraktivní lokalitě na ulici
Svitavská, v nedaleké blízkosti centra města Blansko.
Tento dům je určený ke kompletní rekonstrukci a nabízí možnost
výstavby 10 bytových jednotek a 2 komerčních prostorů.

Na tento projekt je již vydané a schválené stavební povolení, což
umožňuje okamžité zahájení stavebních prací.

Plánovaná výstavba zahrnuje 10 moderních bytů vhodných pro
rodiny i jednotlivce a 2 komerční prostory ideální pro podnikání
nebo pronájem.

Majitel se rozhodl prodat tento projekt z důvodu přesunu svých
aktivit do jiné investiční příležitosti. Pokud se však nenajde kupec
včas, bude majitel v projektu sám pokračovat a celý jej zrealizuje.

Dům se nachází v blízkosti centra města, což zajišťuje veškerou
občanskou vybavenost na dosah ruky. Hotové stavební povolení
umožňuje okamžitý začátek rekonstrukce a realizaci projektu.

V Blansku je vysoká poptávka po nových bytech a kancelářských
prostorech, což činí tuto nemovitost velmi zajímavou.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás kontaktujte telefonicky
nebo prostřednictvím e-mailu.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost investovat do
perspektivního projektu v srdci Blanska!

ID inzerátu ESO: 4256219
Inzerát vydán: 19.06.2024
ID zakázky v RK: 21901
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 0 m2
Užitná plocha: 634 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


